檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：鍾旭昌

聯絡電話：04-7232105#8004

電子信箱：asmalljoe@cc.ncue.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年10月5日

發文字號：工院字第1043500312號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10435003120-1.DOCX)

主旨：教育部中小學能源科技教育區域中心(國立彰化師範大學)

將辦理能源科技教育教學觀摩，敬請 轉知並鼓勵教師參

與，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年中小學能源科技教育區域中心計畫辦理

。

二、辦理時間：104年10月12日(一)。

三、辦理地點：台中市大甲區德化國小。

四、參加人員請該網址(http://goo.gl/forms/9IQuApDCAu)報

名，截止日期：104年10月08日，名額限定30人，額滿為

止。

五、請惠予參加人員課務排代及公假派代參與。

六、全程參與者給予2小時教師研習時數認證。

正本：新北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處

、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育

局、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處

副本：國立蘭陽女子高級中學、宜蘭縣立蘇澳國民中學、新北市立二重國民中學、新北

市萬里區萬里國民小學、新竹縣立自強國民中學、新竹市東區建功國民小學、苗

栗縣立頭屋國民中學、臺中市大甲區德化國民小學、南投縣南投市漳興國民小學

、臺南市立南寧高級中學、高雄市立中正高級中學、中山學校財團法人高雄市中

6

1040195006

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/10/05

■■■■■■■

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

山高級工商職業學校、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、國立岡山

高級中學、高雄市楠梓區加昌國民小學、高雄市三民區陽明國民小學、花蓮縣立

壽豐國民中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、臺東縣立賓茂

國民中學、本校工學院 2015-10-05
16:55:56